
 
 

УКРАЇНА 

ПОКРОВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ДОНЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 РІШЕННЯ  
 

 

від 03.04.2020  № 124 
              м.Покровськ 

 

 

Про затвердження проєктної документації за робочим проєктом «Капітальний ремонт 

будівлі фасаду комунального початкового спеціалізованого мистецького навчального 

закладу "Покровська музична школа ім.М.Д.Леонтовича" за адресою: Донецька 

область, м.Покровськ, вул.Поштова,2» Коригування 

 

Згідно пункту 4 Порядку затвердження проєктів будівництва і проведення їх 

експертизи, затвердженого Постановою Кабінету Міністрів України від 11.05.2011р 

№ 560 «Про затвердження Порядку затвердження проєктів будівництва і проведення 

їх експертизи та визнання такими, що втратили чинність, деяких постанов Кабінету 

Міністрів України» (зі змінами), враховуючи позитивний експертний звіт від 

02.04.2020р №168-20Д, керуючись статтями 31, 59, 73 Закону України від 

21.05.1997р. №280/97-ВР «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий 

комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

Затвердити проєктну документацію за робочим проєктом «Капітальний ремонт 

будівлі фасаду комунального початкового спеціалізованого мистецького навчального 

закладу "Покровська музична школа ім.М.Д.Леонтовича" за адресою: Донецька 

область, м.Покровськ, вул.Поштова,2» Коригування з наступними техніко-

економічними показниками: 

 

Показники Од. виміру Кількість 

Загальна кошторисна вартість будівництва у 

поточних цінах станом на квітень 2020 р. 

складає: 

в тому числі раніше виконані роботи і 

витрати 

вартість будівельних робіт 

в тому числі виконаних робіт 

вартість устаткування 

в тому числі виконаних робіт 

інші витрати 

в тому числі виконаних 

 

 

тис.грн 

 

тис.грн 

тис.грн 

тис.грн 

тис.грн 

тис.грн 

тис.грн 

тис.грн 

 

 

2 392,974 

 

893,010 

2 045,353 

827,741 

0,0 

0,0 

347,621 

65,269 

 

 

В.п. міського голови                                                                                              І.Сущенко 


